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福音コンテンツ  ロマ 16:25-27

序 - 3 時代 

旅人時代 
世界福音化
奇跡 

権力時代 
(戦争) 

分裂時代 
(未自立) 

本 - 0.1%の人々 

以前の
コンテンツチェンジ 
無予想、無感覚 
￫ サタン 
苦難
創 6:14,18,20
創 13:18
創 37:11
出 3:18
ペリシテ
アラム
心 

1.

1)

2)
3)

1.
1)
2)

2.

3.

2.

1)

(1)
(2)
(3)
2)
(1)
(2)
(3)
3)

3.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
(1)
(3)
3)
(1)
(3)

1.
1)
2)

2.

3.

今 コンテンツ

私 - 水準、基準、標準 
             (3,6,11) 
マタ 4:19
マコ 3:13-15
使 1:1-14
教会 - 律法、神秘、人間中心
福音発見
福音体験
刻印、根、体質
現場 - うそ (いやし)

以降コンテンツ 

祈りコンテンツ
WITH
Immanuel
Oneness
伝道コンテンツ
証人 (2) 証拠
力 (権威)
牧会コンテンツ
マタ 16:16 (2) 復活
ガラ 2:20,Ⅱコリ 12:1-10

結 - 私の福音 

過去、今、未来 
使 2:14-21
使 9:15

機会

感謝

’20.9.23 RTS集中の日



産業人の使命
序
質問 
集い 2) みこころ 
私 

確認 
ミッション
インターンシップ 
フォーラム 

味わい 
定刻
24,25,00
深い祈り

本 
重職者
(アイデンティティ) 

6:14, 18, 20 
12:1-3 
22:1-19 

1.

1)
2)
3)

1.
1)
3)

2.
1)
2)
3)

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)

2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

産業人
(伝達) 

100 
泉
根源
レホボテ
ベエル・シェバ

宣教師
(後の時代)

創 37:1-11 
CVDIP 
39:1-6 
40:1-23 
41:1-38 
45:1-5 

結 - システム 

現場

みことば
(メッセージ)

重職者 (ロマ16)

’20.9.26 産業宣教



「伝道のコンテンツ」
序
システム 
(準備)

コンテンツ
(答え)

プラットフォーム
(サミット) 

RT 7 

本 
メディア(コンテンツ)

モーセ五書
預言書
書簡

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

文化(コンテンツ) 

使 13:5-12
使 16:16-18
使 19:8-20

いやし(コンテンツ) 

使 3:1-12
使 8:4-8
使 19:10-20 

結
創 13:18 

ホレブ山

ミツパ

ゴリヤテ

ドタンの町

見張り人

カル、オリ、

マル

’20.9.26 伝道学



心
C 

(福音) 

V
(問題) 

D
(24) 

I 
(25)

P 
(作品)
(永遠) 

[1]
1.

[2]
1.

[3]
1.
3.

[4]
1.

Remnant (心を定めた) (1:8-9)
わざわい時代  2. 捕虜時代  3. RT時代 

心を合わせた RT 
区別  2. 偶像 - 神殿  3. 機会 

証拠 - ダニエル 
ネブカデネザル  2. ベルシャツァル
獅子の穴  4. 祈り システム 

クロス - 歴史 
名前  2. 業績  3. 神殿再建 (世界福音化)

’20.9.26 核心RTday

- あらかじめ
   見る 

- あらかじめ
   持つ

- あらかじめ
   味わう

 - あらかじめ
   征服 

- あらかじめ
   成就

- 今日 
  (できごと) 

- みことば 
  (刻、根、体)

- 学業 

             一
             生 

(バビロン
 フォーラム) 



家畜の初子   レビ 27:26-27

序 - いちばん良いものを 
ささげなさい  (0.1%)

いちばん良いもの受けた 
奴隷、滅亡 - 救い
荒野 - 勝利、すべて
カナン - 世界福音化 

私の最優先順位？- 霊的力 
生活  2) 家族  3) 次世代 

なぜ最優先順位？-いやし
エジプト傷  2) 荒野 葛藤 
奴隷根性 

本 
正確な契約を握って
神様に向かいなさい 

洗盤、契約の箱、
24ともしび、いのちのパン、
香の壇、油、庭
三つの祭り、血のいけにえ、
穀物ささげる (繰り返し)
長い間の霊的問題いやし
方法：幕屋、会見の天幕、
　　  天幕 

1.

1)

2)

3)
-

1.
1)
2)
3)

2.
1)

3.
1)
3)

2.

1)

2)

-

3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

順位を変えなさい
(瞬間 - サタン束縛)

私のために - 3
お金のために - 6
世の中に献身 - 11
長い暗やみの病気
いやされた人
中心：キリスト
(サタン攻撃×)
いちばん良いものを
θにささげなさい
(世の中お手伝い×)

本当のものを
刻印させなさい
(すべての始まり)

申6:4-9
(刻印 = 終わり)
ヨシュア
(ヨルダン、
 エリコ、
 空前絶後)
ラハブ
(ダビデ)

結
 - 終わり×
         |
   始まり 
(I列 19)

いやし

刻印

祈り
(感謝) 

’20.9.27 聖日-1



主のもの  レビ 27:28-34

序 - 主のもの 
           (区別)

荒野 ￫ 光の経済始まり

葛藤 ￫ 身分
(貧しさ)

未来 ￫ 世界福音化 

本 - 十分の一献金の奥義 

レビ人
(レビ 27:28-34)

幕屋、
会見の天幕、
天幕
ともしび (24)
外側の庭 (夜)

(力)

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

集い
(聖なる会合)
(申12:17
       14:23) 

安息日
3つの祭り
安息年
ヨベルの年 

(礼拝) 

旅人
みなしご
やもめ
(申26:12) 

異邦人 
ホームレス 
力、背景 

(伝道 
 宣教)

結 (9/10) 
         奥義 
           鍵 

最優先順位 

ただ
唯一性
再創造 

光の経済 

237 いやし サミット 

’20.9.27 聖日-2

4.

1)
2)
3)

4)

神殿建築
(マラ 3:7-12) 

盗み (8)
のろい (9)
ことごとく
ためす (10)
天の祝福
いなご×
ぶどうの木 

(経済回復)



「誰もできないこと」- Nobody  使 9:10, 15

序 - いない 

絶対不可能 - カルヴァン 
家 - 病気 
教会 
現場 - 霊的問題 100% 

福音の旅程 
元祖時代
回復時代
成就時代
征服時代 
バビロン (捕虜) 
完成時代

本 
神様の準備
(過去) 

使 9:1-9 
使 9:10 
使 9:15 

1.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)
4)

5)

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

θのはじまり
(今日) 

11:19 
11:20-21 
11:23 
11:26 
11:28-30

θの導き 
(未来) 

13:1 (選別) 
13:2 (事) 
13:3 (場所)

結 - 不安 
(健康、経済、未来) 

集中の奇跡 
- 契約

Trinity 

身分 - 権威 
(御座 / 暗やみ)

M 9.28
’20.5.16 核心



金で作った机  出 37:10-16

序
三つの糧
肉体の糧 (お金)
知識の糧 (精神)
霊の糧 (未来)  

幕屋の中にパンの机を作りなさい 
霊的いのちの糧を食べなさい

背景 
強大国 - サタンのお手伝い 
弱小国 - 強大国の奴隷
イスラエル - 偶像作る奴隷

目 - お金× 契約

本 
エジプトから 
解放される
いのちの糧を 
食べなさい 

種を入れないパン
 (キリスト)
マナ
 (いのちのパン)
パンの机
 (教会)

1.

1)

2)

3)

1.
1)
2)
3)

2.
-

3.
1)
2)
3)

※

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

4)

1.
2.
3.

荒野の道を行く
力を得る
いのちの糧を 
食べなさい

契約の箱
 (みことば)
贖いのふた
 (祈り)
三つの祭り
 (希望)

今まで 
導いてこられた
証拠の糧を
食べなさい

創 3:15 
創 6:14 
創 12:1-3 
イサク、ヤコブ、ヨセフ
ヨケベデ、イテロ、
モーセ、アロン、
ヨシュア、カレブ、
ラハブ

結
37:14 
環を
作りなさい
(移動) 

237 
RT 
いやし

T 9.29
’20.5.17 聖日-1



燭台 - ともしび  出 37:17-24

序 - 幕屋 

ともしび (神殿) 
- 祈り 
天幕 (定刻) 
- 一致協力祈り
荒野の道 
- 導き

本 - 19回 
「絶対暗やみに勝つ荒野」

三位一体 
天国 - 御使い (身分) 
暗やみ - 光 (権威) 

ヨハ 8:44
マタ 12:45-47
エペ 2:2 

1.
2.
3.

1.

2.

3.

1.

1)

2)

3)

2.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

神様の 
光 

創 1:3 
(創造) 
イザ 60:1-2 
(栄光) 
ヨハ 1:11 
(いのち) 

私に 
臨むように 

預言者
祭司
王 

結

237 燭台 
(資料) 

いやし燭台 

RT 燭台 

W 9.30
’20.5.17 聖日-2

3.

1)

2)
3)

神殿の中に
永遠に 

ヨルダン
エリコ
エモリ
以降
世界 



Nobody - Everybody
序
現実 - Nobody 

絶対答え

Everybody 

本 
始まり 

創 12:1-3 
     22:1-20 
     32:23-32 
ヨセフ
夢

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)
2)
3)
4)

1.

2.

3.

過程 

死
奴隷
監獄
王
総理

成就 

すべての軍人
囚人、看守
臣下
国家 

結
- 現実 (感謝) 

深いところ

高いところ

広いところ 

R 10.1
’20.5.23 産業宣教



サムエル
序
RT - 流れ 
 
元祖時代
回復時代
成就時代
征服時代
完成時代 

サムエル
出生
モデル 
(1:9-11) 

苦しみ - ？
答え - 祈り 
賛美 

1

1.
2.
3.

1.

1)
2)
3)
4)
5)

2

1.
2.
3.

3

1.
2.
3.

1.

2.

3.

幼い 
サムエル 
(Iサム 3:19) 
霊的サミット

エリ
サムエル
サムエルの
祈り、ことば

ミツパ 
運動 
Nobody 
(7:1-15) 

ペリシテ
契約の箱
ミツパ 

結
別の
世界

別の
力

別の
私 

F 10.2
’20.5.23 核心RTday

4

1.

2.
3.
4.

5.
6.
7.

サムエルの
業績 
Everybody 

大祭司長
メッセージ
祭司 + 士師 
ミツパ運動 
全国巡回 
(現場) 
サウル王
ダビデ
全民指導者 

体験 (味) 
- 集中 

福音 
- 刻印
根
体質
祈り 
- サミット 
味わい 
- ただ
唯一性
再創造 

どの
ように？ 

詩 5:3 
マコ1:35 
詩 17:3 
24 
25 
永遠

2.

1)

2)

3)

3.

1)

2)
3)



全焼のいけにえの祭壇  出 38:1-7
序
未信者 99% - 困難
未信者 1% - 錯覚  
信者 99% - 葛藤の中 
全焼のいけにえの祭壇の味を
知らなかったこと

問題の３条件 (解決×)
人 2) 霊的状態 3) 内容-３のろい

全焼のいけにえの祭壇の角を
つかむ者は生きる(27章)- 法(262回)
犯罪者、完全絶望者 
感謝、幸せ、ときめき条件見つけてきな
さい  3) 正確な契約、正しい祈り

本 
移す火皿 
作りなさい (3) 
真の解放 

創 3:15 
(蛇の頭×)
創 6:14 
(箱舟)
創 12:1-3 
(雄羊) 
出 3:18 
(血の
 いけにえ)

1.

-

1)

2)

3)

4)

1.

-

2.
1)

3.

1)
2)

2.

-

1)

2)
(1)
(2)
(3)
(4)
3)
-

3.
-

1)
2)

(1)
(2)
(3)

3)

-

1.

2.
-

3.

四隅に角を
作りなさい (2)
力、赦し 

逃亡者がきて 
つかみなさい (機会) 
力 
荒野危機 
戦争 
気候危険 
内乱 
赦し 
角をつかむ者

環を作りなさい (5) 
次世代に伝達する 
永遠の全焼の
いけにえの祭壇
Iサム 3:1-19
全焼のいけにえの
祭壇戦争 (勝った戦争)
ミツパ運動 
エリヤ 850
三青年
ダニ 6:10 
カル (全焼のいけにえ
終わり)  ￫ オリ、マコ 

結
アカシヤ材 (1-6)
腐らない
永遠の契約 
握りなさい 

御座の祝福
(礼拝)
背景 
セラフィム、
ケルブ 
(答え)
この地 
(θの国のこと) 

S 10.3
’20.5.24 聖日-1


